
ZARZĄDZENIE Nr 133 /2010 
Prezydenta Miasta Kołobrzeg 
z dnia 26 października 2010 r. 

 
w sprawie powołania Miejskiego Zespołu Zarządzania Kryzysowego 

 
 Na podstawie § 7 ust. 2 pkt 18 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta 
wprowadzonego Zarządzeniem Wewnętrznym Nr 65/10 Prezydenta Miasta Koło-
brzeg z dnia 13 maja 2010 r. w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta 
Kołobrzeg, art. 19 ust. 4 ustawy z dnia 26 kwietnia 2007 r. o zarządzaniu kryzyso-
wym (Dz. U. z 2007 r. Nr 89, poz. 590 z póz. zm., zarządzam, co następuje: 
 
 § 1.1. Powołuję Miejski Zespół Zarządzania Kryzysowego dla miasta Koło-
brzeg, zwany dalej „Zespołem”. 
2. Zespół jest organem pomocniczym Prezydenta Miasta Kołobrzeg w zapewnieniu 
wykonywania zadań zarządzania kryzysowego na obszarze miasta Kołobrzeg. 
 
 §  2.1. W skład Zespołu wchodzą: 
1) Prezydent Miasta Kołobrzeg – przewodniczący Zespołu, 
2) Zastępca Prezydenta ds. Gospodarczych – I zastępca przewodniczącego, 
3) Zastępca Prezydent ds. Społecznych – II zastępca przewodniczącego, 
4) Sekretarz Miasta, 
5) Skarbnik Miasta, 
6) Rzecznik, 
7) Szef Wydziału Zrządzania Kryzysowego 
8) Naczelnik Wydziału Komunalnego, 
9) Naczelnik Wydziału Spraw Społecznych, 
10) Komendant Straży Miejskiej. 
 
2. W zależności od potrzeb na zaproszenie Przewodniczącego w posiedzeniach 
Zespołu mogą brać udział: 
1) Radca prawny - koordynator, 
2) Naczelnik Wydziału Organizacji, 
3) Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu, 
4) Naczelnik Wydziału Spraw Obywatelskich, 
5) Naczelnik Wydziału Inwestycji, 
6) Naczelnik Wydziału Urbanistyki i Architektury, 
7) Naczelnik Wydziału Finansowego,  
8) Kierownik Biura Informatyki, 
9) Prezes Zarządu Portu Morskiego, 
10) Prezes Miejskich Wodociągów i Kanalizacji, 
11) Prezes Komunikacji Miejskiej,  
12) Prezes Miejskiej Energetyki Cieplnej,  
13) Prezes Miejskiego Zakładu Zieleni ,Dróg i Ochrony Środowiska, 
14) Dyrektor Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji, 
15) Dyrektor Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej,  
16) Kapitan Portu Kołobrzeg, 
17) Dyrektor Regionalnego Szpitala w Kołobrzegu, 
18) Dyrektor Rejonu „ ENERGA „ S.A., 
19) Przedstawiciel Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Kołobrzegu, 



 

 

2 

 

20) Kierownik Oddziału Terenowego Zachodniopomorskiego Zarządu Melioracji i 
Urządzeń Wodnych, 
21) Przedstawiciel Komendy Powiatowej Policji w Kołobrzegu, 
22) Przedstawiciel Placówki Straży Granicznej w Kołobrzegu, 
23) Przedstawiciel 8 Batalionu Remontowego, 
24) Przedstawiciel Wojskowej Komendy Uzupełnień, 
25) Prezes Ochotniczej Straży Pożarnej „Tryton”, 
26) Prezes stowarzyszenia „PARAMEDIC” 
27) Kierownik Stacji Ratowniczej Morskiej Służby Poszukiwania i Ratownictwa, 
 
3. Przewodniczący może zapraszać do udziału w posiedzeniach Zespołu inne oso-
by, niewymienione w ust. 1 i 2. 
4. W przypadku nieobecności przewodniczącego i zastępców, pracami Zespołu 
kieruje Sekretarz Miasta lub Szef Wydziału Zarządzania Kryzysowego. 
5. Zespół ma siedzibę w Kołobrzegu przy ul. Żurawia 12B (pomieszczenia Wydzia-
łu Zarządzania Kryzysowego). 
6. Szef WZK wyznacza pracownika Wydziału odpowiedzialnego za dokumentowa-
nie i archiwizację prac Zespołu. 
 
 § 3.1. Zespół wykonuje ustawowe obowiązki określone w regulaminie pracy 
Zespołu, zgodnie z rocznym planem zamierzeń Wydziału Zarządzania Kryzysowego. 
2. W sytuacji wystąpienia zagrożeń Zespół rozpoczyna działalność w trybie na-
tychmiastowym, w miejscu i składzie określonym przez Przewodniczącego. 
3. Szczegółowe zasady funkcjonowania Zespołu określa regulamin, stanowiący 
załącznik do niniejszego zarządzenia. 
 
 § 4. Traci moc zarządzenie nr 123/2007 Prezydenta Miasta Kołobrzeg z dnia 
15 listopada 2007 roku w sprawie powołania Miejskiego Zespołu Zarządzania Kryzy-
sowego. 
 
 § 5. Zarządzanie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
       Prezydent Miasta 
        /-/ 
         Janusz Gromek 


